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Softeye Net, żel do oczu, 0,4 ml x 20 pojemników
 

Cena: 37,29 zł

Opis słownikowy

Marka Softeye

Postać żel

Producent Polpharma

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Cytrynian sodu, Fosforan sodu, Kwas
hialuronowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Softeye Net, żel do oczu, 0,4 ml x 20 pojemników

Preparat Softeye Net jest wyrobem medycznym pod postacią klarownego, jałowego żelu. Polecany w leczeniu ran i otarć powstałych na
powierzchni oka, wynikających z urazu bądź zabiegu chirurgicznego gałki ocznej.

Stosowanie preparatu Softeye Net jest wskazane osobom, które w opinii lekarza mogą być zagrożone wystąpieniem infekcji bakteryjnej.

Skład Softeye Net, żel do oczu, 0,4 ml x 20 pojemników

Hialuronian sodu, guma ksantanowa, netylmycyna 0,3%, dwunastowodny fosforan disodu, jednozasadowy jednowodny fosforan sodu,
cytrynian sodu, woda oczyszczona.

Zawartość opakowania
Opakowanie zawierara 20 pojemników jednodawkowych x 0,4 ml. Do opakowania dołączona jest ulotka dla pacjenta.

Działanie Softeye Net, żel do oczu, 0,4 ml x 20 pojemników

Softeye Net zawiera w swym składzie dwa naturalne polimery: hialuronian sodu i gumę ksantanową. Produkt po zaaplikowaniu do worka
spojówkowego łączy się z filmem łzowym, tworząc tym samym przeźroczystą, lepką powłokę, mającą na celu zmniejszenie tarcia
podczas ruchów gałki ocznej i mrugania. Preparat przyspiesza proces gojenia się ran i otarć.
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Dzięki zawartości netylmycyny (antybiotyku aminoglikozydowego) stosowanie produktu obniża ryzyko wystąpienia infekcji bakteryjnej.

Przeznaczenie produktu
Wspomagająco w leczeniu ran i otarć na powierzchni gałki ocznej, wywołanych urazem lub zabiegiem chirurgicznym.

Według zaleceń lekarza - do stosowania w prewencji infekcji bakteryjnych oka.

Wskazania Softeye Net, żel do oczu, 0,4 ml x 20 pojemników

Ochrona powierzchni oka w trakcie gojenia się ran i otarć. Profilaktyka infekcji bakteryjnych oczu.

Dawkowanie Softeye Net, żel do oczu, 0,4 ml x 20 pojemników

Przed zastosowaniem produktu, należy umyć i/lub zdezynfekować dłonie.
Należy koniecznie upewnić się, że pojemnik jednodawkowy nie został wcześniej naruszony.
Oddzielić pojedynczy pojemnik od paska.
Przytrzymując pojemnik jednodawkowy w jego dolnej części, potrząsnąć nim w dół.
Otworzyć poprzez przekręcenie i oderwanie górnej części.
Ostrożnie zaaplikować preparat do worka spojówkowego, unikając dotykania końcówką pojemnika oka lub innej powierzchni.

Stosowanie produktu
O ile lekarz nie zaleci inaczej, preparat stosuje się 4 razy dziennie po 1 kropli, aplikując do worka spojówkowego.

Przeciwwskazania Softeye Net, żel do oczu, 0,4 ml x 20 pojemników

Nie należy stosować Softeye Net, jeżeli u pacjenta występuje nadwrażliwość na aminoglikozydy lub inne składniki produktu.
Z uwagi na brak substancji konserwujących, każdy pojemnik jednodawkowy należy zużyć bezpośrednio po otwarciu. Nie wykorzystywać
ponownie resztek produktu, gdyż istnieje ryzyko zanieczyszczenia.
Pojemniki jednodawkowe należy zużyć w przeciągu 12 tygodni od otworzenia ochronnej torebki aluminiowej.
Nie stosować preparatu jeśli nie jest klarowny.
Nie należy stosować produktu po upływie jego daty ważności.
Produkt przechowywać w temperaturze poniżej 30°C w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
Produkt stosować zgodnie z zaleceniami lekarza.
Zaleca się unikanie kontaktu pomiędzy końcówką otwartego pojemnika a powierzchnią oka i rąk.
Nie stosować produktu, w sytuacji gdy pojemnik jednodawkowy jest otwarty lub uszkodzony.

Informacje dodatkowe Softeye Net, żel do oczu, 0,4 ml x 20 pojemników

Uwagi i środki ostrożności
Stosowanie antybiotyków przez dłuższy czas może powodować rozwój opornych drobnoustrojów. Jeżeli w przeciągu 5-7 dni nie
występuje istotna kliniczna poprawa lub jeżeli wystąpią podrażnienia lub objawy nadwrażliwości na produkt, należy zaprzestać jego
stosowania i zgłosić się do lekarza specjalisty.

Softeye Net może być stosowany u noworodków jedynie pod ścisłą kontrolą lekarską.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
Podczas stosowania preparatu możliwe jest wystąpienie przejściowego uczucia pieczenia o łagodnym nasileniu.

Uwagi
Równoległe stosowanie terapeutycznych soczewek kontaktowych po chirurgicznym zabiegu keratektomii fotorefrakcyjnej nie jest
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przeciwwskazaniem dla stosowania preparatu.

W przypadku stosowania innych rodzajów soczewek, zaleca się je zakładanie co najmniej po upływie godziny od aplikacji produktu.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
Stosowanie równolegle innych antybiotyków, o możliwym działaniu nefro-toksycznym i oto-toksycznym (szczególnie podawanych
wewnątrzjamowo) może potęgować to działanie.

Istnieje możliwość zaistnienia działania nefro-toksycznego niektórych z aminoglikozydów w sytuacji przyjmowania kolejno jednego po
drugim bądź równocześnie innych leków o takim działaniu (np. cisplatyna, polimyksyna B, kolistyna, wiomycyna, streptomycyna,
wankomycyna, inne aminoglikozydy i niektóre cefalosporyny) lub silnych leków moczopędnych (np. kwas etakrynowy, furosemid).

Łączenie aminoglikozydów i antybiotyków beta-laktamowych w warunkach in vitro może powodować ich zwiększoną wzajemną
inaktywację. Wśród pacjentów cierpiących na niewydolność nerek, a także wśród niektórych pacjentów z prawidłową ich czynnością
zaobserwowano skrócenie biologicznego okresu półtrwania aminoglikozydu lub zmniejszenie jego stężenia we krwi - nawet w przypadku
gdy podanie aminoglikozyd i antybiotyku z grupy penicylin nastąpiło różnymi drogami.

Ciąża i karmienie piersią
Wyniki badań przedklinicznych wykazały brak toksyczności na płód po zastosowaniu natylmycyny, z uwagi na jej niewielkie wchłanianie
ogólnoustrojowe. Niemniej jednak, w trakcie ciąży produkt może być stosowany jedynie w sytuacji wyraźnej potrzeby i pod ścisłą
kontrolą lekarza.

Nie należy stosować produktu podczas karmienia piersią.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Zaleca się, aby produkt był podawany dzieciom i osobom o ograniczonej mobilności jedynie pod nadzorem odpowiedzialnej osoby
dorosłej.

Softeye Net może być stosowany u noworodków jedynie pod ścisłą kontrolą lekarską.
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